**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

In die Ascensionis. Text[us] euang. Marc. ca. xvi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

In die Ascensionis

bus nostris nō molestatur: sed delectatur
In Aug. de q̄sti. euange. Compatio est
a minor. Si em̄ amicus homo surgit de
lecto: et dat non amicitia sed redio com-
pulsus. q̄nto magis de? dat q̄ sine redio
largissime donat qd̄ petit. Hec ille. Post
ta aut̄ similitudine ch̄rs infert vt ab amico
nro i. deo patre nro petamus et q̄ram? ab
eo obtinere. et pulsem? ad ianuā misericor-
dię ei? In p̄ ista tria. petere. q̄rere et pulsa
resignificat idē. Dis em̄ q̄ petit accipit. s.
si petit p̄seuerant et ad salutē et pie et p̄ se:
vt habes a sancto Tho. iij. di. xv. Et in-
tellige p̄ se. i. cū pietate: siue carita: siue the-
osebia: q̄ est virt? q̄ de? colit corpe et men-
te sup̄ omnia. Pie q̄ petit q̄ deo subijcit p̄
humilitatē et dolore de peccatis suis: q̄b̄
deo rebellauit. Vide in p̄cedēti euāgelio.
Deinde ch̄rs qui dixerat deū amicu nro
strū: vult dicere fortius. s. q̄ ip̄e est p̄ nos
ster: et clementior q̄ pater carnal. et conse-
q̄nter maxima fiducia debem? ab eo pe-
tere. Dic̄ q̄. (Quis et vobis p̄rem). s. car-
nalē (petit pane: nūq̄d lapidē dabit et). s. lo-
co panis (illi) sc̄z filio suo: q̄t̄ dicat: m̄me.
(Si q̄ vos hoies q̄ sit? mali). i. cū possit
peccare fm̄ Ch̄ryp. Et fm̄ Bedā loq̄t̄ d̄
patrib? pctōrib? q̄ sunt mali. Vel fm̄ eū
dē mali sunt hoies oēs nō simplr sed re-
spectu dei q̄ est essentia bon?. Vel p̄nt̄ d̄
ei hoies mali rōne peccati original? et fo-
mitis. i. male inclinatiois. (Hostis). i. cō-
sueuistis (bona data) vobis a deo (dare fil-
ijs vestris) petentib? (q̄nto magis p̄ v̄
celestis) q̄ nō potest esse mal?: et nō ē pec-
cato: et est essentialit̄ misericors: et nullā
habet malā inclinationem (de celo dabit
sp̄m bonū pctōtib? se). i. dabit seipm̄ et p̄ se
q̄nter oia alia bona. Aug. de ybis dñi.
Ergo auare qd̄ queris: aut si aliud petis
qd̄ tibi sufficit cū de? non sufficit. Hec ille

In vigilia Ascensionis.

Text? euang. Jo. ca. xvij.

Obleuatis ocul? iesus
in celum: dixit: Pater
venit hora: clarifica fi-
lium tuum: vt filius tu-

us clarificet te. Sicut dedisti et
potestatem omnis carnis: vt of-
ficeret in me quod c.

Obleuatis oculis

Iesus etc. Joan. xvij. Vide i
sabbato ante dominicā Pal-
marum etc.